

در راه توکیو

کاپ جهانی قایقرانی بادبانی احمدی همچنان دور از سهمیه المپیک

ملی‌پوش بادبانی ایران که در رقابت‌های کاپ جهانی زاین حضور دارد مسابقات دیگر خود را نیز برگزار کرد و کارش در مسیر کسب سهمیه المپیک را ادامه داد. مسابقات بادبانی کاپ جهانی ژاپن و کسب سهمیه المپیک به میزبانی شهر انوشیما در حال برگزاری است و احمد احمدی، ملی‌پوش بادبانی ایران نیز در این مسابقات حضور دارد و رقابتش را آغاز کرده است. در ادامه این رقابت‌ها احمدی مسابقات خود را برگزار کرد و تا کنون در ۹ مسابقه شرکت

صعود بانوان به رده‌بندی تفنگ سه‌وضعیت

۲ بانوی ملی‌پوش کشورمان موفق شدند در رشته تفنگ سه‌وضعیت با پشت سرگذاشتن حریفان جهانی خود به مرحله رده‌بندی این ماده صعود کنند. در ادامه رقابت‌های جام‌جهانی برزیل که در شهر ریو در حال برگزاری است، الهه احمدی با کسب ۱۱۶۴ امتیاز به‌عنوان نفر شانزدهم در گروهِ اول و مطلقاً جام‌بزرگ و فاطمه کرم‌زاده با کسب ۱۱۶۸ و ۱۱۶۵ امتیاز به‌عنوان نفرات هشتم و شانزدهم در گروهِ دوم موفق شدند راهی مرحله رده‌بندی تفنگ سه‌وضعیت بانوان شوند. در این ماده آرمینا صادقیان با ۱۱۴۲ امتیاز در گروهِ mq5 به کار خود پایان داد. در چهارمین

آغاز اردوی تیم ملی پاراشنا از امروز استارت شاهین برای جهانی لندن



اردوی تیم ملی پاراشنا برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان لندن از امروز آغاز می‌شود. ملی‌پوشان پاراشنای کشورمان به‌منظور کسب آماجگی برای رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ لندن از امروز یکشنبه ۱۰ شهریور وارد اردو می‌شوند و تمرینات خود را از دوشنبه آغاز می‌کنند. شاهین ایزدیار (خراسان رضوی) و

مصاحبه



دربگیری کارشناس و سرمربی تیم ملی در والیبال شهنازی: وکیلی به خاطر نقدهایم فحاشی کرد

ناصر شهنازی کارشناس والیبال مدعی شد، سرمربی تیم نوجوانان در واکنش به انتقادهایی که از تیم نوجوانان مطرح کرده بود قابل صونی حاوی دشنام برای او ارسال کرده است.

ناصر شهنازی با اشاره به عملکرد تیم والیبال نوجوانان در رقابت‌های جهانی گفت: «ابتدا به کادر فنی و بازیکنان تیم نوجوانان خادقوت می‌گویم. طبیعی است که تیم‌ها در رده نوجوانان، تغییرات زیادی می‌کنند و بنابر این نمی‌توان گفت چون تیم نوجوانان که دوره قبل قهرمان شده در این دوره ناکام بوده است».

شهنازی ادامه داد: «انتقاد من به نوع تمرینات و روند آماده‌سازی تیم نوجوانان است. همان زمان هم که تیم نوجوانان قهرمان شد من گفتم که تمرینات و برنامه‌ریزی که برای تیم نوجوانان انجام شده ایراد دارد اما در جواب من گفتند که با همین تمرینات این تیم قهرمان شده است.»

مربی والیبال ایران همچنین گفت: «خودم سابقه سرمربیگری

تیم نوجوانان را دارم و اگر به گذشته برگردیم تمریناتی که آن زمان انجام می‌دادم را دیگر انجام نمی‌دهم. آشنایی با ولاسکو باعث شد دیدگاهم در خصوص نحوه آماده‌سازی تیم تغییر کند. در حال حاضر تنها به بدنسازی توجه می‌شود در حالی که

شهنازی همچنین ادامه داد: «چند روز پیش در صحبتی که با یکی از رسانه‌ها داشتم درباره نوع آماده‌سازی تیم نوجوانان صحبت کردم اما متأسفانه سرمربی تیم نوجوانان در واکنش به صحبت‌هایم فایل صوتی برای من ارسال کرد که در آن به من دشنام داده است. این دشنام‌ها به قدری زشت است که نمی‌توانم آنها را بازگو کنم. اصلاً انتظار چنین رفتاری از وکیلی نداشتم. او سرمربی نوجوانان است و باید از لحاظ اخلاقی نمونه باشد.

موضوع فحاشی و وکیلی را از طریق کمیته انضباطی فدراسیون والیبال در حال پیگیری هستم.»

حامد حدادی که بهترین بازیکن ایران در دیدار برابر پورتوریکو بود، پس از باخت در ثانیه‌های پایانی گفت: «در سه کوارتر اول بسیار خوب بودیم اما در کوارتر چهارم شرایط تغییر کرد. تیم حریف با پرس تمام زمین چند بار توپ را از ما گرفت. آنها در این کوارتر چند ریباند حمله هم داشتند و شانس‌های دوم ما را محدود کردند.

حدادی در پاسخ به این سؤال که آیا تیم ایران در دقایق پایانی احساس خستگی کرده یا نه نیز گفت: «وقتی من در حمله بودم می‌شنیدم که آنها فریاد می‌زدند و درخواست سرعت بیشتری از تیمشان می‌کردند. این‌ها هم در دقایق ابتدای

مهران شاهین‌طبع پس از باخت عجیب تیمش در لحظات پایانی به پورتوریکو گفت: «این بازی می‌توانست سرنوشت‌تورنمنت را برای ما تعیین کند. تیم حریف در دقایق پایانی فشار زیادی به ما وارد کرد. آنها در دقایق

چهار کوارتر برتری در چند ثانیه از بین رفت

باخت ۴۰ ثانیه‌ای



به همین سادگی از بین رفت. بردی که می‌توانست به مهم‌ترین پیروزی تاریخ بسکتبال ایران چه در جام جهانی و چه در تمامی مسابقات تبدیل شود، در چند ثانیه و با چند اشتباه از دست رفت. بسکتبالیست‌های ایران که در لحظاتی از بازی حتی نزدیک به ۲۰ امتیاز از حریف پیش افتادند، آرام آرام برتری دو رقمی خود را از دست دادند و در نهایت در کوارتر چهارم، تمام کاشته‌هایمان به سود حریف درو شد و بازی با نتیجه ۸۲ بر ۸۱ به پورتوریکو رسید.

کوارتر اول

با تمام انگیزه و امید فوق‌العاده‌ای که در تیم ایران و هواداران بود، باز هم شاید کسی انتظار چنین شروع توفانی از بسکتبالیست‌های ایران نداشت. پورتوریکو، تیمی با ریشه‌های تونمند در بسکتبال و سبکی‌ای غیر قابل مقایسه با ایران، از لحاظ اعتبار یک سر و گردن از ایران بالاتر بود اما در سال‌های اخیر، به وضوح از دوران اوج خود فاصله گرفته بود.

موضوعی که در نیمه اول بازی برابر ایران هم مشهود بود. بازیکنان ایران در کوارتر اول برتری مطلقى برابر حریف خود داشتند. در نهایت هم با اختلاف فوق‌العاده ۱۴ و نتیجه ۳۰ بر ۱۶ کوارتر اول را به پایان بردند.

کوارتر دوم

عامل برتری مطلق ایران در نیمه اول، دفاع کامل و دقیق حملات تیمی پورتوریکو بود. اتفاقی که باعث شد تا این تیم معدود امتیازهایش را هم از حملات و حرکات انفرادی بازیکنانش به دست آورد. از طرف دیگر تیم ایران که واقعاً با کلاس بازی بالاتری از حریف در میدان حاضر شده بود، علاوه بر اقتدار کامل حدادی در زیر سید حریف، در حمله و پرتاب‌های راه دور هم آمار نسبتاً خوبی داشت.

ریباند تقریباً به طور کامل در اختیار ایران بود. چه در دفاع و چه در حمله،

هفت امتیاز پیاپی برای حریف در آغاز این کوارتر و غافلگیری تیم ایران، باعث شد تا اختلاف به ۱۰ امتیاز برسد و تا سه، چهار دقیقه پایانی حاکم بود تا اینکه پورتوریکویی‌ها با دستور مربی‌شان، در دقایق پایانی دفاع زون و پرس سنگین‌شان را آغاز کردند.

فشاری بیش از اندازه که بازیکنان ایران را از همان ابتدای زمین‌خودی تحت فشار قرار می‌داد و حتی بازیکنان را برای انتقال توپ به زمین خودی دچار مشکل می‌کرد. چند اشتباه و ترن او زیر همین فشارها بود که برای اولین بار پس از اوایل کوارتر اول، اختلاف را یک رقمی کرد.

که شدن اختلاف آن هم در لحظات پایانی که شاید بازیکنان ایران خودشان را برای جشن پیروزی آماده کرده بودند، تمرکزشان را به طور کامل از زمین برد. تیمی که در دو دقیقه پایانی برابر پورتوریکو در زمین حاضر بود، کوچکترین نشانه‌ای از تیم سه کوارتر اول نداشت.

کوارتر چهارم

بازیکنان ایران تا اواسط کوارتر چهارم هم برتری خود را حفظ کردند. فشار حریف بسیار بیشتر شده بود و بازیکنان با سه سن گذاشت ایران مانند صمد نیکخواه و حامد حدادی کمی از

لحاظ بدنی افت کرده بودند. با این حال هنوز برتری دو رقمی تا سه، چهار دقیقه پایانی حاکم بود تا اینکه پورتوریکویی‌ها با دستور مربی‌شان، در دقایق پایانی دفاع زون و پرس سنگین‌شان را آغاز کردند.

فشاری بیش از اندازه که بازیکنان ایران را از همان ابتدای زمین‌خودی تحت فشار قرار می‌داد و حتی بازیکنان را برای انتقال توپ به زمین خودی دچار مشکل می‌کرد. چند اشتباه و ترن او زیر همین فشارها بود که برای اولین بار پس از اوایل کوارتر اول، اختلاف را یک رقمی کرد.

که شدن اختلاف آن هم در لحظات پایانی که شاید بازیکنان ایران خودشان را برای جشن پیروزی آماده کرده بودند، تمرکزشان را به طور کامل از زمین برد. تیمی که در دو دقیقه پایانی برابر پورتوریکو در زمین حاضر بود، کوچکترین نشانه‌ای از تیم سه کوارتر اول نداشت.

باخت ثانیه آخر تقصیر شاهین‌طبع بود؟

تاریک و روشن‌های عملکرد سرمربی



نقطه تاریک کارنامه شاهین‌طبع در این مسابقه اما ثانیه‌های پایانی بود. جایی که بازیکنان در فشار وحشتناک مسابقه بودند و دیگر قدرت چندانی در تصمیم‌گیری نداشتند.

جایی که او به‌عنوان سرمربی باید می‌توانست روند حریف را کنترل و حربه‌ای برای نگهداشتن بازی برده بیندیشد.

شاهین‌طبع اما نتوانست کار را تمام کند و از مدیریت بازی برده ساز ماند. به عبارت بهتر این سرمربی پورتوریکو بود که در جنگ مربیان، رقابت را از او برود و ۱۸ امتیاز اختلاف و بازی باخته را با پیروزی با ۲ اختلاف عوض کرد.

وقتی که بازی با پرتاب فوق‌العاده حدادی ۸۱ بر ۸۱ برابر شد، سرمربی پورتوریکو وقت استراحت گرفت و این یعنی شاهین‌طبع هم زمان کافی برای توصیه به بازیکنانش و چیدن برنامه‌ای برای کناندن بازی به وقت اضافه داشت.

با این حال حریف آمریکایی ایران در همان ۴ ثانیه هم به سادگی به سید ایران رسید و دو امتیاز حیاتی‌اش را برای پیروزی ایران به دست آورد.

تیمی که شاهین‌طبع در اولین مسابقه برابر پورتوریکو به میدان فرستاد، یکی از بهترین نمایش‌های سال‌های اخیر بسکتبال ایران را حداقل در دو سوم بازی ارائه داد.

او از طرف دیگر با در نظر گرفتن شرایط بازی و برتری ایران، سعی کرد به مرور از اکثر بازیکنانش استفاده و زمان‌بازی را به خویشی در میان همه بخش کند. از میان بازیکنان روی نیمکت، در این مسابقه به جز مظفری و میرزایی تمام ۱۰ بازیکن دیگر به میدان رفتند که نشان از توزیع خوب زمان بازی بین آنها بود.

اینها نکات مثبت کار شاهین‌طبع در اولین بازی ایران در جام جهانی بود. نکاتی که تیم ایران را تا ثانیه‌های پایانی هم برنده کرد اما لحظات پایانی برد را در حریف داد.

درست است که تیم ایران بازی را در لحظات پایانی واگذار کرد اما نقطه شروع بازگشت پورتوریکویی‌ها به بازی، نیمه دوم بود. نیمه‌ای که شاید شاهین‌طبع برنامه‌ای به خوبی مربی حریف برایش نداشت.

پایانی بازی شانس‌های بهتری داشتند و با چند شوت سه امتیازی بسیار خوب از این شانس‌ها استفاده کردند.»

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در پاسخ به سؤالی درباره شانس ایران در ادامه این رقابت‌ها برای کسب سهمیه

خبر کوتاه

نامنی سرپرست فدراسیون تنیس شد جانشین شایسته آمد

وزیر ورزش و جوانان در حکمی احمد نامنی را به‌عنوان سرپرست فدراسیون تنیس منصوب کرد. بعد از خداحافظی رسمی مجید شایسته در مجمع عمومی فدراسیون تنیس آن‌هم بعد از مدت‌ها بلاکلیفی وزیر ورزش و جوانان با حکمی سرپرست جدید این فدراسیون را مشخص کرد. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که از مدت‌ها پیش بحث انتخاب سرپرست برای فدراسیون جودو مطرح بود اما بنا به دلایلی این تصمیم اتخاذ نشده بود اما حالا احمد نامنی به‌عنوان جانشین جودو معرفی شده است.

تلاش زهرا نعمتی برای صعود به هشتمین قله بلند جهان

بانوی کوهنورد ایرانی برای صعود به هشتمین قله بلند دنیا راهی نپال شد. زهرا نعمتی، بانوی کوهنورد تبریزی قصد دارد «ماناسلو» هشتمین قله بلند جهان با ارتفاع ۸۱۶۳ متری را صعود کند. به همین منظور این کوهنورد راهی نپال شده و قرار است طی چند روزه آینده کار خود را برای صعود پاییزی آغاز کند.

اولین صعود این کوه در سال ۱۹۵۶ توسط گروهی از کوهنوردان کشور ژاپن و از مسیر شمال شرقی صورت گرفت. کوهنوردان ایران نیز در سال ۱۳۵۵ موفق به فتح قله ماناسلو به‌عنوان نخستین ۸ هزار متری ایرانی‌ها شدند.

حضور کودکان اوتیسم در اردوی ملی‌پوشان کاراته

کودکان اوتیسم امروز یکشنبه ۱۰ شهریور ماه در اردوی تیم ملی کاراته بزرگسالان حضور پیدا می‌کنند. طبق هماهنگی صورت گرفته میان فدراسیون کاراته و انجمن اوتیسم ایران، تعدادی از کودکان اوتیسم امروز یکشنبه ۱۰ شهریور ماه ساعت ۱۱ صبح در اردوی تیم ملی کاراته حضور پیدا می‌کنند تا دیداری با ملی‌پوشان کاراته ایران داشته باشند. تمرینات تیم ملی کاراته مردان و بانوان ایران در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود.

ملی‌پوشان کاراته ایران خود را آماده حضور در پنجمین مرحله لیگ کاراته وان در توکیو می‌کنند. این رقابت‌ها تا ۱۵ شهریور ماه در همان سالنی که رقابت‌های المپیک برگزار می‌شود، انجام می‌شود.

سوزه

حضور صافی با شاگردانش در لیگ جهانی کاراته



احمد صافی سرمربی تیم ملی کاراته کره جنوبی برای حضور در مسابقات لیگ جهانی ژاپن با ۵ ورزشکار راهی توکیو می‌شود.

مسابقات مهم حضور یافته و با کسب ۱۰ امتیاز جایگاه خود را ارتقا دهند. صافی طی پنج سال گذشته نیز مسئولیت تیم ملی کاراته ایران را برعهده داشته است.

احمد صافی با شاگردانش به توکیو می‌روند تا بتوانند در این مسابقات مهم حضور یافته و با کسب امتیاز جایگاه خود را ارتقا دهند. صافی طی پنج سال گذشته نیز مسئولیت تیم ملی کاراته این کشور را برعهده داشته است.

تیمی نوشت



گزارش تصویری اولین دیدار تیم ملی بسکتبال در جام جهانی ۲۰۱۹ برای پورتوریکو

